Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

TESTE SELETIVO Nº 001/2012

COMUNICADO Nº 001/2012

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições legais.

TORNA PÚBLICO

O deferimento do processo referente a solicitação de isenção da taxa de inscrição

do Teste Selet ivo nº 001/2012, da candidata abaixo relacionada:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME REGISTRO GERAL

082 Tal ita Emaunela Viei ra  87091724-PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos , 08 de fevereiro de 2012.

José Elizeu Chociai

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos